<報道関係各位＞

2013年 11月８日

                               特定非営利活動法人 ごみじゃぱん

神戸市灘区六甲台町２－１ 神戸大学内

事務局長 小島理沙

秋晴の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。このたび、NPO法人ごみじゃぱんでは東京ビッグサイトで行われるエコプロ

ダクツ2013に初出展致します。認知度拡大のため当団体ブースで減装ショッピングの説明のほか、

当団体の協賛企業との協力でシールラリーを行います。

エコプロダクツに出展する当団体の協賛企業ブースに

もごみじゃぱんスタッフを立たせていただき、来場者

に徐々広がりつつある減装ショッピングへの理解と企

業も協力関係にあることをアピールします。シールラ

リーに参加いただいた方には景品もプレゼント！

協賛企業様

住友ベークライト株式会社

山崎製パン株式会社

レンゴー株式会社

敬称略（50 音順）

ご多忙かと思いますがご取材いただければ幸いです。

企業×神戸大 NPO法人「ごみじゃぱん」コラボ

できるだけ、ごみをつくらない生活へ

ごみを減装(へらそう)
日時 12月 12日(木)～12月 14日(土) 10時～18時

場所 東京ビッグサイト

【担当】

神戸大学経済学部 3 年 澤田達也

Tel 080-1507-6018 E-mail tatsuas1127@gmail.com

ごみじゃぱん HP http://gomi-jp.jimdo.com/

mailto:tatsuas1127@gmail.com
http://gomi-jp.jimdo.com/